
Bosna i Hercegovina
Agencija za antidoping kontrolu

EocHa n XepqeroBr{Ha
Areu4uja 3a aHTVAonr,rHr KoHTpoJIy

tl,pf ,b.

rw
Broi= 02-I6-3-t-2/25
Tuzla, 14.04.2025. godine

Na osnovu dlana 61. Zakona o upravi (,,SluZbeni glasnik BiH, broj: 32/02,1,02/09 i72/77),ilana77.Zakona
o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH", broj: 39 /1,4,59 /22 i 50 /24), direktor Agencije za antidoping
kontrolu Bosne i Hercegovine donosi:

ODLUKU
o utvrclivaniu plana iavnih nabavki Agenciie za antidoping kontrolu Bosne i Hercegovine

. za period privremenog finansirania april - iuni 2025

elan 1.

Ovom Odlukom Agencija za antidoping kontrolu Bosne i Hercegovine (u daljem tekstu: Agencijal utvrtluje
Plan nabavki za period privremenog finansiranja april - juni 2025. godine odnosno u periodu od
07.0L.2025. do 30.0 6.2025. godine.

elan 2.

Nabavke iz ovog plana provodit ie se u skladu sa odredbamaZakonao javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik
BiH", broj 39 / 1-4, 59 /22 i 50 /24).

elan 3.

Sredstva za javne nabavke osigurana su u skladu sa Instrukcijom o privremenom finansiranju institucija
Bosne i Hercegovine za period april - juni 2025. godine.

Agencija 6e donijeti novi plan nabavki 2a2025. godinu nakon usvajanja Zakona o BudZetu institucija Bosne
i Hercegovine i meclunarodnih obaveza Bosne i Hercegovineza2025. godinr.

Clan 4.

Plan nabavki Agencije je okvirni dokument koji se moZe mijenjati tokom godine u skladu sa novonastalim
okolnostima i objektivnim potrebama Agencije.

ilan 5.

Agencija zadri,ava pravo da, u sludaju opravdanog i obrazloZenog zahtjeva, zasnovanog na odredbama
Zakona o javnim nabavkama, moZe promjeniti vrstu postupka kao i procjenjenu vrijednost nabavke do
iznosa utvrilenog ovim planom.

elan 6,

Sredswa predviclena za neplanirane nabavke mogu se koristiti na osnovu pojedinadne odluke koju donosi
direktorAgencije koja se zasniva naobrazloi,enom zahtjevu o neophodnosti nabavke zatehnoloSke procese,
vanredne okolnosti, osnovanosti nabavke koja se nije mogla predvidjeti u vrijeme dono5enja plana.

Sve odluke donijete kao neplanske bi6e predmet promjene operativnog plana i prestrukturiranja budZeta.

elan z.

Usvojena promjena operativnog plana i prestrukturiranje budZeta zahtijeva i izmjenu plana nabavki.

Clan 8.

Za potrebe Agencije, u periodu privremenog finansiranja april - juni 2025 odnosno od 01.01.2025. do
30.06.2025. godine, vr5it ie se nabavke roba, usluga i radova navedenih u planu nabavki koji se nalazi u
prilogu.

Mariala Tita broj 36, 75000 Tuzla, Bosna i Hercegovina
Tel.: +387 35 310 690, Fax.: +387 35 31.0 691, www.ada.gov.ba, info@ada.gov.ba



Bosna i Hercegovina
Agencija za antidoping kontrolu

Eocna u XepqenoBurna
Arenqraj a 3a aHTvAonr.rHr KoHTpoJry

Clan 9.

Plan nabavki Agencije se objavljuje na web stranici www.ada.gov i portalu javnih nabavki, i to najkasnije u
roku od 30 dana od dana usvajanja budZeta, odnosno finansijskog plana ili drugog dokumenta kojim se
odobravaju sredstva zanabavke, u formi i na nadin kako je definisano usistemu,,e-Nabavke'..

elan 10.

Ovaj plan nabavki stupa na snagu danom dono5enja i primjenjuje se u periodu privremenog finansiranja
april - juni2025 odnosno od 01,.01.2025. do 30.06.2025. godine.

Dostavlieno:
1 x Podrudje rada02
1x www.ada.gov.ba
'l,xa/a

+/, ,. . .,,r c'!,9 r iuu

Mar5ala Tita broj 36,75000 Tuzla, Bosna i Hercegovina
Tel.: +387 35 310 690, Fax.: +387 35 3I0 69l,www.ada.gov.ba, info@ada.gov.ba



IL.1
llltll

N
N

t

1i

t"....-

t-iNj-j-*ajs

E

ll|F
I

v)

t9

>
=

i=x<

b0

U
J

N(.1

O
C

n

5v:tn
--N

+
N

S
--i

^\ \', :
ln>

rj
.-<

:
t\<

 
x

Ln-(!
$z'-
d<

=
>

r 
i:

l=:q 
h!

S
cJ

oL
F

L
ooi
.=Y

!N
E

3i:
L!

i 
ia 

F
,. 

a 
N

 
I 

l?
.-t'e

i 
e+

 
i

/ 
a i 

-
d 

s+
 

e
ci 

N
 

t

-:I 
* 

:o
>

:
a-:
!oG

M
--E^<.E

 
<

 
1*

-Z92t
=

>
2

NN
F

E
'' 

E
 

.91
G

o
de

ic!--
>

o>
al

':
)N-oiF
o-^,>
zd$

42zzi>a2zzE
; z

N
J,

<
A

I
z@

:
=

qi
: -'z

N
Zz

E-<,2i<z=>
o

V
A

^s=
z

=
<

F
5

=
_

=
z

35>
g

504)
9ZJE<

=

0̂t1,

rs ig
x&a.9n:

4,-!
i4ij
*g

?,

";^

<
i

F
=

tb

I*
;at,6

"-fr
l: 

''
";,4t:m-.4'.

Erz'F
d

C
N

E
jj

IYzzFEFz



b
E

Nor

o+@
s

N
h

N
bo

6N
O

.idd
q\N

$

s.
d=

NE>ENoE

2a

HdRi."t&

;;lr,r{:t-i

'4"

N
+

m
$

O
N

N

hN
ooo

N
*O

O
€

o@
d

ct ci 
6i

O
N

N

'#fi:l
[}&,:(r&ivts

ats!
&seg

\oF
..

2

s

t"i-loIF19sloJ*
@

E
P

X

N
ii=

\xa
Y

pO
-,:.i

E
€E

E
E

P

o

N
bo

F
;'.N

m
ol

,L 
sl

N
i9i



tflrl

lnNoNdqo(nI

]nNoN+ql{oooE
.

IJo-NcozzJOo.r7
zvlJ9
1A|rJX
t=-E

 r+
o-1.qct 

'g
ziH

E
F

B
F

U
ao 

=
 

(!

H
E

 H
;

*H
 i"'F

E
E

E
:

9R
 9;

s: s I
.z-=

eE
X

d6-o)
z=

>
a

InNcNoGooooooqEoGo

o€

oc)Eo_oz

_ooooc

c)o_

Gco'6

O
c

>
c

c)
'N

0)
)Nf

o>
Nf

'c)
>

N5

c.)
>

Nf

Efii'F
 

o
-;y
c9=
'r_v;
6 A

A

N6la]nd

r)NNnrn

t;Na\(oF
l

roNNr;t;

r)Nc.l

Trad

I

E
E

(uH
o-

E
O

X
,g€;
E

.E
>

o- >
=

i6

rot\(ocn^i

rocnt'.Nsr

r'.nln00-iN

r)rot.6lv

r)rnF
r-

Ns

Jatw

c'5 I 
n

A
LY

 
O

'i'S
.4" x E

d.b3E
r

O
J

f.oo

o.;o
o

I
cfo

f
)9o

co

Gc.:>
oz

oz
oz

c)
z

oz

of
P

-yr2
>

o-

;NJlo

n=

J=
N

jz 
lo

ot;

Yo=
t

vs
J=

N

;g

(J

I 
- *.- 

oJ I
P

ll 
X

 o i 
X

!1(t)X
:9]:

V
'^-E

 5 -- P

c)

lE
 

q

F
 -E

;r
N

X
:t

:F
i

F
I(o
d;R

 ._=
 G

'
;<

.Y
 c

E
: 

b
E

; 
h.

^GY'N

@
 y.o

6^->
4

;E
li

Gzv
-tr>
.<

- 
G

H
 F

€
z. ac

6
N

 
.!1 

__r
6'=

 =
 

.qo
s-*,t s e E
hLLN

IV
A

5839E
E

JohU
Y

N,. q9E
92.=

 .b

5€_9

oN
.-

Y
=

O
aroG

hco:
x.g'ax
5i35i:

ollot
N

cn
s

r)



Inc\

:o0)o_

c.)

o

c)o_

)Nf

o>
Nf

C
J

of

)N
o

qJ
)Nd)

qJ
>

N

roN.!InAN

'd |..l
N+t;

IJ)
NclT

IJ)
N6Is!oF

l

IJ)
NNTln

'ri N6lnr)

tri
Nc.l

Tr/)
F

l

t/)Nc!Tra

rnF
--

N+

@r/)vT

+O
)

Nr/)
N

i

l'-d+o)

+O
)

r\
N

cf>
aG

co

cf)9G
(€

I

f
f>
a

o)
z

o)
z

c.)
z

c)
z

o)
z

oz
A

J
z

oz

E
;Nxgion=

J=
N

-v 
fo

Y
O

n=

,=
N

Jlo

o;

;Nr!oioO
ir

r=
N

vo
,=

N
-Y

 !o

oi;

:NizQY
O

J:N
lz 

!o

NPX
'=

';
- 

L.=

=
'3 

R
N

LX

N
 5,8

r/) 
,8.5

d- 
bd

i re'E
 

H
:.JP

*F
:

5eX
s.E

m
 {/: 

raa o

l.-ooo'F
sfo;
.! 

bO
 i:

Ir.1; E
C

D
- 

O

ee; 
u

E
5g H

i: 
H

-
E

 -.'d': 
9'a

H
geggE

 a
3388388

T
",

o-V
o!4
83q
F

] ci
,o"xZ

i_9

F
f ss*s

8E
E

E
 E

8

oJ9
6Uo.! 

+
R

d$
N

P
;

c,l
oo

yg'3b
tJl .-

Jq_ 
v

.1i=
.-

=
o q

6P
e

:z -,=

tr>
o-c)9

{ ^ F
'=

 =
 g

€gE
ff*E

Z
 3 6-^ i:-

(ucN
 

dl

>
i

o9F
iu3
'=

>
l

L(om

iE
 

S

(D
-

J(ok o.r.!
iz 9p:
cJ9
(oZ

 X

(o(u
N

C

S
;a)

-E
# E

o'dEoNOop>:F

(o

ouo=f
(\l

cn
s

r/)
(o

N



t/)co

.. : E
;.i 

20
**g E

#! R
,H

i:=
l

r;sE
-E

:; F
5390+

$
:F

€i5fr frE
ss?sN

_oO
J

o_

oo
c)o_

.9-o 
tr-Y

 i
.Y

 
.Y

 
Y

 
O

d 
.

v 
f 

hlf 
_ln

=
.=

- 
Y

C
X

N

+
.F

 +
E

 E
:;R

;-(;E
;E

ad?
I ft8-oE

 jo-S
S

c)
'N5

c)
>

Nf

c)
>

Nf

O
J

d)

ri6lN+'r;Fl

r;N.!Tro

lnnlN+u;

In6l.!vra

rac{c!T

tou)u)rno;F
l

C
N

ra

F
l
sdIJ)
s

slfn00e

F
l

s(oro^i

(o
f

)

5
co

oz
oz

oz
oz

z

r=
N

_v !o

N
o - 

o'i-
tr".-e P

 F
E

E
fr-qX

9#
i:oo&

;c

.-; 
N

-Y
 !o

oi;

J=
N

jz !u
oit

;NJfo

o;"

E
J=

N
izo

8*O
ca

o!q!,
+

 ^o;

srP
 

epG
'

5 4.,-V
'a

v 
=

:)o
.'1 J 

o 
cr

F
 

6P
'=

R
J€ 

H

-c
q.\ 

'-

E
 cr g 

;"'aa
E

f;P
$g$'P

i6^- 6 o Y
 o 6

oe 
oE

AI S
.g.=

 il
F

{ 5S
 

o 
X

r-; 
oE

 ij
333 3 e

3 
G

g

E
 cE

,f; s
H

gH
€ g

s ^x-*
E

*^-E
F

gge
il;E

 g'S
 gE

R
J3E

E
-9.3

c)

ii9-.
'oE

&
P

 o7
.:: o 

l

P
a i

iE
H

F
!r€

tr(o
J'5

5

=
?

oE
qE

E
d 

H
._c

o

or 
>

bo>
 o 

(o
f 

o>
N

=

3s€9

'S
 H

aP
!

,eE
E

,q=
te

6 H
€; E

!-s

O
)

(\



t-.t

sf

_ooo_

.9_o 
F

vj
.sr .o 

O
e.i

v 
f 

h_o_rJ)
=

.=
- 

Y
O

X
N

+
.F

 +
q F

 =
;3

F
 bF

E
.i5.fr;

-. : F
;.i 

20
*: E

*!n,H
i:=

iIs
55E

: E
l;=

99+
sl

H
€E

5T
;834=

il*E

(Do.

O
J

oo_

_oooo-

O
J

o)N
C

J
>

N5

q)
>

Nco

O
J

dl

r)NqslnF
l

C
!

N+rJ)
F

l

rti
NolTro

IJ1
NclaraF

{

roNc\<
:In

r)a{c!Tra

Nc{NNclN
N

F
l

slnd;

o)(\oo-
o)u)

f'.su)

l'.ln@

oo

f>
u(o

bo
l

)

c>
9

(o

co

cfo

c)
z

oz
z

(u
z

0.)
z

oz

;Njz 
lo

^=

J=
N

Jlo

=
as isl

,=
N

Jlo

o;

.E
N

iz(o
J=

N
-v lo
Y

O
o;

.-S
P

 -' 
-9 

=
g eS

iE
H

,-g =
 E

:<
-.oF

JO
!=

+
c 

F
'

E
 $E

 c! fi iii F
! _:a

H
S

A
r g fr!5 bt 3:

.Y
 

(obo
.i 

=
f

g,€g
:'eF

 
e

i 
gi,U

;9 
d;

m
G

O
o!

figE
gaE

(nR
9

i 
i^

JX
A

)
n>

N
.=

N
5>

N
O

P

eG
'

o'a
ooJ>
F

l 
hO

(o
s:'3
6{ 

bo
N

=
O

NNr.r)

oo

J
o 

io
(! 

N
 

o 
i:.=

oiI 
6 c.r:5=

 f 
o o i[

qo; e E
 b; e E

 ^o",s E
;g'r969,!E

5€E
P

 &
€ 8E

 3€ eg.9 I

oco_o)do(o
_NfY

o;=
Z

(o
:-v'- 

=

E
 sil

53 
E

c=o'=
 

6

*3=
*>

N
 

C

i!^--

(o

.2o
$?€ fi
sB

E
E

obo

n

(n
sF

l
lnF

l
t'.

@



tf)rn

_o(u
o

o
_oc.J

_oa.)

c)
>

N
o)Nfco

(u
>

N
o)

>
No

(u
)N

lnNc..l

Tu')

IJ)
Nc!alnF

I

r;c{c{+'.r;

u;
f\NrJ)
.i

r;c..l

N,AF
I

srncn\N

ooooT(o
N

rac')
F

.'
(\s

m

(o

co
o

G

c>
9o&
.

oz
c)
z

oz
(u
z

c)
z

E
..; 

N
jz 

!o

oi^

E
,=

N
r!o

;N-Y
 !o

Y
O

o;

J=
N

J!o

E
:Nt!o.=

x

.E>
C

93

q) 
.(o a

8 
E

P
O

 (lJ >
'{=

I e,E
e

34*-F
r..=

O
 

tr

o)

;6H
oo;

A
O

s &
q F

a
U

 {.;9 
B

(o=
o tr >

:
X

rZ
s:F

 ?i
(Y

)P
 

v
C

.I F
E

6-o 
F

.n=
F

^:
N

 
- 

6.Y

; 6-;E
 F

'H
S

; eer 
E

N
-i 

O
-Y

 
c 

O
t\=

f 
5 

c!

(o

h^O

.-Nfi:

E
6

o.=
 

,_'v
o E

 3'3

=
€E

 
S

ocxc

o)o(u
(o o{Il
l4 oU

 
c

c)c==
o^

#'s F
o3;

c)
E6 9.=
usgp
D

6tg

(ocoo
9.=
F

P
xt
d-E

O
l

F
l

(\
(\

NN
cn(\


